
27-07-2024

MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES DISTRITO DE JUQUILA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

JUNIO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2024

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 378,912.65

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 6,500.00

DERECHOS 350,517.19

PRODUCTOS 6,495.46

APROVECHAMIENTOS 15,400.00

INGRESOS FEDERALES 22,927,141.51

PARTICIPACIONES 3,835,268.17

APORTACIONES 19,091,873.34

TOTAL 23,306,054.16

OBSERVACIONES:

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 615,264.00 378,912.65 652,264.00

IMPUESTOS 135,000.00 0.00 135,000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 10,000.00 6,500.00 10,000.00

DERECHOS 423,600.00 350,517.19 458,600.00

PRODUCTOS 37,064.00 6,495.46 37,064.00

APROVECHAMIENTOS 9,600.00 15,400.00 11,600.00

INGRESOS FEDERALES 34,023,107.08 22,927,141.51 41,149,116.82

PARTICIPACIONES 8,338,032.00 3,835,268.17 8,338,032.00

APORTACIONES 25,685,073.08 19,091,873.34 32,811,082.82

CONVENIOS 2.00 0.00 2.00

TOTAL 34,638,371.08 23,306,054.16 7,163,009.74

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/543/00886/2024 | INFORME | 2024 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA (ANEXOS) | 2024-07-27 19:03:28 | MUNICIPIO | 00001000000704984501 | MTV850101UU0 | MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES | JUQUILA |

OAXACA | DIRECCIÓN | ANTONIO VALDES S/N TATALTEPEC DE VALDES 71850 | ayuntamiento543@gmail.com |  | AUTORIDAD | MARIA ELENA LEON GOMEZ |

SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 23367f90b3b8ddbed011a8a5b58dfcca9b1c5e6222ff9887d4e41a459efc1ff6 |

FIRMA ELECTRÓNICA

tWgsYc2AsGoS8DFihtAlSYlFywM5MKlmZvHJgPq7Udi8Yt/69CjDI8Rty3uSJB+JEuh/iChx9k87ggw1sNSveFzGOeRGldHS1nlF8dIR4UcI0HuwAV0SeCq0p/qCft5RLDoIuGY

NSZ/g8XLQXR07n+tU4unAr4FjUCRinXtUwf7HE5qD8jhGfz1MXO4faxPeLrCD+xnLl2FegV4mTzJUAFYN8fp9J/5yjdrPs8tk+K7mfKT2ldZ3PgbmhG849xXGYyQlJlVV244JPo

e9wkNIF3Cb/MC87Iilw/2OxCrYAZWsqBljxY6FB5aMzH9A17jSStQmSWTQQlCDgnrow2gb7g==
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